
111STAVĚNÍ A STAVBY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ČTVRTEK 20.9.

 6.55 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (12) 
  Americký akční kriminální seriál (2010)  
 7.55 Jake a tlusťoch I (8)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 8.55 Siska VI (1)  
  Německý kriminální seriál (2004). 
 10.10 Closer: Nové případy V (3)    
  Americký krimiseriál (2015). 
 11.10 Big Ben III (7)  
  Německý kriminální seriál (1999). 
 13.05 Anatomie lži III (8)  
  Americký kriminální seriál (2010).
 14.05 Siska VI (2)  
  Německý kriminální seriál (2004). 
 15.25 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně II (2)
  Americký kriminální seriál (2011). 
 16.15 Closer: Nové případy V (4)    
  Americký krimiseriál (2015). 
 17.10 Castle na zabití VI (12)    
  Americký kriminální seriál (2013). 
 18.15 Big Ben III (8)  
  Německý kriminální seriál (1999). 
 20.15 Rizzoli & Isles: Vraždy 
  na pitevně II (3)   
  Americký kriminální seriál (2011). 
 21.05 Sběratelé kostí V (8)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 22.00 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (14)    
  Americký krimiseriál (2015). 
 22.55 Castle na zabití VI (11)   
  Americký kriminální seriál (2013). 
 23.50 Sběratelé kostí V (7)  
  Americký kriminální seriál (2009). 
 0.50 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté IV (13)      
  Americký krimiseriál (2015). 
 1.45 Anatomie lži III (8)  
  Americký kriminální seriál (2010).
 2.40 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. I (12)  
  Americký akční kriminální seriál (2010)  
 3.40 Policie v akci

 6.20 My Little Pony V (14)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.50 Powerpuff Girls (33)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.05 VELKÉ ZPRÁVY          
 8.25 Pekelná kuchyně XI (18)          
  Americká reality show (2013) 
 9.15 Vítejte doma! IV (28)          
  Americká reality show (2006) 
 10.10 Hvězdná brána III (1)          
  Americký seriál (1999). 
 11.15 Mořské panny          
  Americká romantická komedie (1990).  
 13.40 Hlavně nenápadně          
  Americká akční komedie (2011).
 15.40 Walter Mitty a jeho 
  tajný život          
  Americký fi lm (2012). 
 18.10 Nepřítel v mém domě          
  Po tragické smrti svého přítele se jede 
  studentka univerzity odreagovat přes 
  léto domů k rodičům a pozve taky 
  svou spolužačku, která nemá kam jet. 
  Ale takové pozvání ji může přijít draho. 
  Může přijít i o život... 
  Americký thriller (2016).
 20.00 Pane, vy jste vdova!          
        Panovník sousedního státu přijíždí na 
  státní návštěvu. Incident, který má 
  za následek vážné poranění vzácného 
  hosta, přiměje druhého krále zrušit 
  neschopnou armádu. Generálové se 
  ovšem okamžitě spiknou a chystají se 
  vladaře odstranit... 
  Bláznivá česká komedie (1970). 
 22.10 Perem markýze de Sade          
  Aby ho umlčeli, zavřeli ho do ústavu 
  pro choromyslné. Avšak ani zde markýz 
  de Sade nepřestává psát své skandální 
  knihy plné vášní a sexu. To se samozřejmě 
  nelíbí puritánské státní správě, která 
  do ústavu vyšle fanatického psychiatra, 
  doktora Royer-Collarda... 
  Americko-německo-britský fi lm (2000).  
 0.45 Dům podezřelých (1/2)      
  Britský krimi fi lm (2013). 


